требований к размеру уставного (складочного) капитала застройщика ‐ да 

21.1.2  Размер уставного капитала застройщика или сумма размеров уставного капитала застройщика и 
уставных (складочных) капиталов, уставных фондов связанных с застройщиком юридических лиц ‐ 
размер уставного капитала застройщика –  
245 038 400,00 (Двести сорок пять миллионов тридцать восемь тысяч четыреста) рублей 00 копеек 

адреса, адреса электронной почты, 
номера телефона таких юридических 
лиц 

21.2. О фирменном наименовании 
связанных с застройщиком 
юридических лиц <70> 

21.2.1  Организационно‐правовая форма  ‐  общество с ограниченной ответственностью